
Fra: Rachel Mortensen [Rachel.Mortensen@stab.rm.dk]

Til:

Anders Kjærulff [ANDKJU@rm.dk];RH Horsens Post (Funktionspostkasse) [post@horsens.rm.dk];Jonas Dahl
[Jonas.Dahl@randers.rm.dk];Lisbeth Holsteen Jessen [Lisbeth.Holsteen.Jessen@horsens.rm.dk];Poul Blaabjerg
[poul.blaabjerg@rm.dk];Poul Michaelsen [poul.michaelsen@vest.rm.dk];Thomas Balle Kristensen
[tbk@midt.rm.dk];Tina Ebler [TINEBL@rm.dk];Bent Lykke [bentsore@rm.dk];Cristina Hedegaard Kildevang
[Cristina.Hedegaard.Kildevang@vest.rm.dk];Helle Balling Engelsen [Helle.Balling.Engelsen@midt.rm.dk];Jeanet
Sønderskov Larsen [jeanelrs@rm.dk];Kirsten Strauss [kirstrau@rm.dk];Ole Echers [Ole.Echers@rm.dk];Peder
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[Joern.Moerup@STAB.RM.DK];Kim Kofod Hansen [Kim.Kofod.Hansen@ru.rm.dk];Lisbeth Holsteen Jessen
[Lisbeth.Holsteen.Jessen@horsens.rm.dk];Lone Winther Jensen [Lone.W.Jensen@randers.rm.dk];Nina Dorthea
Søndergaard [ninasoen@rm.dk];Ole Thomsen [ole.thomsen@stab.rm.dk];Pernille Blach Hansen
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Engelsen [Helle.Balling.Engelsen@midt.rm.dk];Helle Larson [Helle.Larson@RU.RM.DK];Helle Maibritt Jørgensen
[helljoer@rm.dk];Henrik Ørskov Larsen [henrilse@rm.dk];Jeanet Sønderskov Larsen [jeanelrs@rm.dk];Jens Krag
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[HESPPE@rm.dk];Jakob Olesen [Jakob.Olesen@STAB.RM.DK];Janni Hedegaard [jannhede@rm.dk];Julie Witt
[Julie.Witt@midt.rm.dk];Jørn Mørup [Joern.Moerup@STAB.RM.DK];Lasse Plougstrup Hansen
[Lasse.Hansen@vest.rm.dk];Lene Krag [lene.krag@horsens.rm.dk];Lisbeth Nørgaard-Andersen
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Til formandskaberne for Hoved-MEDudvalgene og Regions-MEDudvalget
(cc: HR-/Personalecheferne og HMU-sekretærer)
 
Regionerne havde forventet, at Sundheds- og Ældreministeriet havde færdiggjort lovgrundladet for MinLog indberetning ved udgangen af
2020, hvorfor regionerne planlagde indberetning af EPJ-logs til Sundhedsdatastyrelsen og Sundhed.dk i løbet af januar 2021. Mod
forventning er dette arbejde ikke afsluttet, og regionerne har derfor indtil videre besluttet at udsætte indberetning af EPJ-logs.
 
Det nedenfor beskrevne initiativ om, at borgere fra den 24. januar 2021 får adgang til at se navn, titel og afdeling på alle, som har slået
op i deres sundhedsjournal (MinLog), er således udsat indtil videre.
 
Med venlig hilsen

 
Claus W. Kofoed
It-direktør
Tel. +45 2112 5905
claus.kofoed@rm.dk
IT-afdelingen ▪ Region Midtjylland
Skottenborg 26 ▪ DK-8800 Viborg
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Fra: Rachel Mortensen 
Sendt: 6. januar 2021 14:24
Til: Anders Kjærulff <ANDKJU@rm.dk>; RH Horsens Post (Funktionspostkasse) <post@horsens.rm.dk>; Jonas Dahl <Jonas.Dahl@randers.rm.dk>;
Lisbeth Holsteen Jessen <Lisbeth.Holsteen.Jessen@horsens.rm.dk>; Poul Blaabjerg <poul.blaabjerg@rm.dk>; Poul Michaelsen
<poul.michaelsen@vest.rm.dk>; Thomas Balle Kristensen <tbk@midt.rm.dk>; Tina Ebler <TINEBL@rm.dk>; Bent Lykke <bentsore@rm.dk>; Cristina
Hedegaard Kildevang <Cristina.Hedegaard.Kildevang@vest.rm.dk>; Helle Balling Engelsen <Helle.Balling.Engelsen@midt.rm.dk>; Jeanet Sønderskov
Larsen <jeanelrs@rm.dk>; Kirsten Strauss <kirstrau@rm.dk>; Ole Echers <Ole.Echers@rm.dk>; Peder Bang <Peder.Bang@ru.rm.dk>; René Lodal
Christensen <Rene.Christensen@ps.rm.dk>; Tina Stenholt Kristensen <tinakris@rm.dk>
Cc: Claus Wegener Kofoed <claus.kofoed@rm.dk>; Susanne Larsen <Susanne.Larsen@rm.dk>; Jakob Olesen <Jakob.Olesen@stab.rm.dk>; Nina
Malama Skarum <Nina.Skarum@stab.rm.dk>; Inge Jochumsen <Inge.Jochumsen@stab.rm.dk>; Kim Centio <Kim.Centio@ps.rm.dk>; Lis Kongsgaard
Thomsen <Lis.Kongsgaard.Thomsen@vest.rm.dk>; Louise Aagaard Kristensen <louikris@rm.dk>; Marie Kjær Sørensen
<Marie.Soerensen@horsens.rm.dk>; Marie Printz <marie.printz@midt.rm.dk>; Mette Anita Larsen <Mette.Larsen@ps.rm.dk>; Nanna Hammershøj
Kirk <NANKIR@rm.dk>; Ditte Hughes <Ditte.Hughes@stab.rm.dk>; Dorthe Pinnerup <DOPINN@rm.dk>; Henriette Spanggaard Petersen
<HESPPE@rm.dk>; Jakob Olesen <Jakob.Olesen@stab.rm.dk>; Janni Hedegaard <jannhede@rm.dk>; Julie Witt <Julie.Witt@midt.rm.dk>; Jørn Mørup
<Joern.Moerup@stab.rm.dk>; Lasse Plougstrup Hansen <Lasse.Hansen@vest.rm.dk>; Lene Krag <Lene.Krag@horsens.rm.dk>; Lisbeth Nørgaard-
Andersen <Lisbeth.Andersen@stab.rm.dk>; Mette Hjorthøj Dehlendorff <mettdehl@rm.dk>; Tina Guldhammer Vestergaard
<Tina.Guldhammer@stab.rm.dk>; Jeanette Bak Christensen <JEBACR@rm.dk>; Henrik Thuren <henrik.thuren@rm.dk>
Emne: Information om MinLog - til behandling i HMU og videreformidling i det øvrige MED-system
 

Til formandskaberne for Hoved-MEDudvalgene
(cc: HR-/Personalecheferne og HMU-sekretærer)
 
Fra den 24. januar 2021 får borgere adgang til at se navn, titel og afdeling på alle, som har slået op i deres sundhedsjournal (MinLog).
 
Der vedlægges den info om MinLog, der vil blive formidlet på Koncern-intranet i uge 3 (21. januar).

Ændringen har tidligere været drøftet i bl.a. Regions-MEDudvalget. Som det fremgår af vedlagte referat fra mødet i Regions-MEDudvalget
18. december er bekymringerne for, at medarbejdere kan blive udsat for trusler eller vold på grundlag af oplysninger i MinLog, rejst både i
høringssvar fra regionerne og efterfølgende i forhold til Folketinget.  
 
Der kan tages afsæt  i det vedlagte materiale i forbindelse med orientering om emnet lokalt og i forhold til behandling af emnet i det lokale
Hoved-MEDudvalg.
 
Med venlig hilsen

 
Claus W. Kofoed
It-direktør
Tel. +45 2112 5905
claus.kofoed@rm.dk
IT-afdelingen ▪ Region Midtjylland
Skottenborg 26 ▪ DK-8800 Viborg
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